
Punteggi Parziali e Finali della Giostra del Velluto
Gara dell'Anello (anello grande 5 punti ,anello piccolo 10 punti)

Ordine
di gara

Sesto 1° corsa 2° corsa Somma
Punti 

1° + 2° 
gara

Somma
Tempo
 1° + 2°

gara

Note

Punti Tempo Punti Tempo

1

2

3

4

5

6

Gara della Stella  (5 punti)
Ordine
di gara

Sesto Punti Tempo
 

Note

1

2

3

4

5

6

Gara della Bandiera  (5 punti)
Ordine
di gara

Sesto Punti Sesto Punti 

1° e 2°

3° e 4°

5° e 6°

      
Somma dei Punti e dei Tempi delle 3 gare           Classifica Finale  Giostra Velluto    
Ordine
di gara

Sesto Totale
Punti

Totale
Tempo

Classifica Sesto Punteggio 
Finale

1 1 20

2 2 16

3 3 13

4 4 10

5 5 7

6 6 4

Eliminato 0



Classifica Finale del Palio 

Punteggi Finali

Sesto Palla Grossa Pane Cavalli Totale punti Classifica Finale

Classifica Finale del Palio 
Sesto Punteggio

1

2

3

4

5

6


